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 wiceminister ochrony środowiska Stanisław Gawłowski oraz marszałek Województwa Zachodniopomorskiego Olgierd Geblewicz.

Pomimo pojawiających się ostatnio niepokojących informacji, budowa drogi S-3 będzie kontynuowana –
poinformowali podczas dzisiejszego (tj. 21.12,br.) briefingu prasowego: wiceminister ochrony środowiska Stanisław
Gawłowski oraz marszałek Województwa Zachodniopomorskiego Olgierd Geblewicz. Na początku przyszłego roku
zostanie ogłoszony przetarg na budowę odcinka drogi z Legnicy do Bolkowa.

- Jesteśmy bezpośrednio po rozmowach z wicepremier Elżbietą Bieńkowską oraz wiceministrem Zbigniewem Rynasiewiczem.
Potwierdzają oni kontynuację budowy drogi S-3 na Dolnym Śląsku od Legnicy w kierunku Czech. To dobra wiadomość przed
świętami - podkreślił wiceminister ochrony środowiska Stanisław Gawłowski.

- Pani Premier Elżbieta Bieńkowska zawsze wspierała powstanie Strategii dla Polski Zachodniej. Zgodnie z jej deklaracjami,
kluczowe inwestycje infrastrukturalne dla realizacji tej strategii będą priorytetami rządu na lata 2014-2020. Budowa drogi S-3
na jednym z kluczowych rdzeni potwierdza wcześniejsze deklaracje. Dzięki tej inwestycji zwiększy się potencjał Portu
Szczecin-Świnoujście oraz dostępność turystyczna Pomorza Zachodniego - powiedział marszałek Województwa
Zachodniopomorskiego Olgierd Geblewicz. 

Na początku roku zostanie podpisany nowy załącznik do „Programu Budowy Dróg Krajowych na lata 2011-2015” zawierający
odcinek pomiędzy Legnicą a Bolkowem Koszt budowy tego odcinka szacowany jest na 1,1 miliarda złotych. Pieniądze mają
pochodzić z Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko. Natomiast dalsza część drogi tzn. odcinek od Bolkowa do
granicy po wcześniejszych ustaleniach ze stroną czeską zostanie sfinansowany ze środków z instrumentu finansowego UE
"Łącząc Europę”, przeznaczonego dla inwestycji granicznych między krajami członkowskimi Unii Europejskiej.
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Inne wiadomości z serwisu prasowego… [2]
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